２０２１年２月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

廃番のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の既製品として長年にわたり製造販売を続けてまいりました下記品

種が、注文量減少につき生産が困難となってまいりました。つきましては、ま

ことに勝手ながら廃番とさせていただきたく存じます。ご迷惑をおかけします

が、事情をご賢察のうえ、何とぞ、ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

【該当品種】

色ミラ アカ 普通糊 キセパ

ノンアルミ特色 No,2 水溶強粘 キセパ

特色ホイル No,2 水溶強粘 GS

【廃番時期】

在庫なくなり次第

以上